A. MANTEGNA - TECNICO TURISTICO

VIA FURA, 96

Brescia
25125

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO
SPAGNOLO
TEDESCO

TEDESCO

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

Codice
Volume

9788839302762

9788839536518

9788808367167

9780194810289

9788808474834

9788861618077

9788808599865

9788858341902

9788837914370

9788869102578

9788851187408

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /

MARIO RAZETTI

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON MARGARET

AA VW

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO

JOSE

AA VV

PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABRERO
SONIA / SALVAGGIO MANUELA

MONTALI GABRIELLA / MANDELLI
DANIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA

CAVAZZA / FORLIVESI

DE VECCHI / GIOVANNETTI

BIANCHI S KOEHLER R

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO +
QUADERNO OPERATIVO + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO +
QUADERNO OPERATIVO

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 1
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO

PERFORMER B1 - VOLUME TWO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

GRAMMAR & VOCABULARY FOR REAL WORLD
STUDENT BOOK S/C

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE
VOLUME 2 + PONTE A PRUEBA (LDM)

¢QUE OPINAS? 2

iBUEN VIAJE! 4ED. - VOLUME UNICO (LDM)
CURSO DE ESPANOL PARA EL TURISMO

PERFEKT KOMPAKT V.A

TOURISMUS HEUTE KOMPAKT
TEDESCO

NOSTRA AVVENTURA (LA) 1 EDIZIONE VERDE
SOCIETA, ECONOMIA, TECNOLOGIA

SCOPRI L'ITALIA - L'EUROPA - IL MONDO
SCOPRI L'ITALIA + EBOOK

BSTD03101B ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3A Anno Scolastico 2023-2024
Corso: TURISMO - INGLESE/SPAGNOLO/TEDESCO

Vol. Editore

u MARIETTI SCUOLA

1 PARAVIA

2 ZANICHELLI
EDITORE

U OXFORD
UNIVERSITY PRESS

5 ZANICHELLI
EDITORE

2 LANG EDIZIONI

ZANICHELLI
EDITORE

1 LOESCHER EDITORE

u CAPPELLI EDITORE

1 B.MONDADORI

1 DE AGOSTINI

Prezzo

(€)

18,80

32,80

26,20

23,10

22,10

23,80
34,90
31,80

25,50

24,00

25,70

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA

TECNICA TURISTICA ED
AMMINISTRATIVA

DIRITTO E LEGISLAZIONE
TURISTICA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788849423082

9788823370197

9788808999924

9788808976345

9788839302809

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

350,00
Chiudi

SASSO LEONARDO / FRAGNI ILARIA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

RONCHETTI PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

FRANCESCO PAOLO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

COLORI DELLA MATEMATICA - ED. BIANCA PER
ISTITUTI ALBERGHIERI VOL. A + EBOOK+
QUADERNO DI RECUPERO 1

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 1

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA 5ED -
VOLUME 1 (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED
- VOLUME 1 (LDM)
DALLA PREISTORIA A GIOTTO

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

PETRINI

TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

30,60

31,50

31,50

35,30

22,60

No

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

